



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 23/02/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADE PSF, MEDICAMENTOS DE USO CONTÍNUO, ALTO CUSTO, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL ODONTOLÓGICO TODOS DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS, PARA O EXERCÍCIO DE 2023.

Empresa: REALMED HOSPITALAR

CPJ/CNPJ: 04.847.959/0001-18

E-mail:

Telefone:

Representante: JAIRZON FERREIRA DE ALMEIDA

CPF: 952.260.361-91

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	9	ACIDO ACETILSALICILICO 325 MG	COMPRIMIDO	E.M.S	500,0000	0,5700	285,0000
1	92	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 60 MG	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	300,0000	1,4600	438,0000
1	102	DEXAMETASONA 0,1MG/ML	FRASCO	FARMACE	200,0000	2,9900	598,0000
1	107	DEXAMETASONA+NEOMICINA+POLIMIXINAB(1+5)MG+6000UI	FRASCO	GEOLAB	5,0000	11,0600	55,3000
1	112	DIAMICRON MR 60MG	COMPRIMIDO	SERVIER	720,0000	0,8000	576,0000
1	115	DIGOXINA 0,25 MG	COMPRIMIDO	PHARLAB	1.000,0000	0,1900	190,0000
1	171	IBUPROFENO 50 MG/ML	FRASCO	NATULAB	200,0000	1,6800	336,0000
1	197	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO GEL 2 % TUBO 30 G	TUBO	PHARLAB	150,0000	2,6000	390,0000
1	198	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 20MG	TUBO	PHARLAB	280,0000	2,6000	728,0000
1	210	METFORMINA 500MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	3.000,0000	0,1300	390,0000
1	221	MICONAZOL, NITRATO 20 MG 30 G	TUBO	HIPOLABOR	20,0000	3,1400	62,8000
1	236	OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	1.000,0000	0,5800	580,0000
1	267	RIVAROXABANA 10 MG	COMPRIMIDO	GERMED	1.000,0000	0,4300	430,0000
1	285	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP. ORAL 40 MG + 8 MG/ML	FRASCO	VITAMEDIC	100,0000	5,5700	557,0000
2	311	ESPEFOR LATA 250G	LATA	VITAFOR	10,0000	106,0000	1.060,0000
2	319	LEITE NAN CONFORT 1 800G	LATA	NESTLE	80,0000	51,0000	4.080,0000
3	380	FIXADOR RADIOGRAFICO	UNIDADES	DPC	30,0000	7,7000	231,0000
3	414	REVELADOR RADIOGRAFICO	UNIDADES	DPC	30,0000	9,1000	273,0000
4	424	AMITRIPITILINA , CLORIDRATO DE 25 MG	COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	35.000,0000	0,1000	3.500,0000
4	444	ESZOPICLONA 2MG	COMPRIMIDO	EUROFARMA	800,0000	2,5900	2.072,0000
4	461	MORFINA,SULFATO 10 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	500,0000	2,9100	1.455,0000
4	465	PARACETAMOL+CODEÍNA 500MG+30MG	COMPRIMIDO	GEOLAB	2.000,0000	0,5300	1.060,0000
4	467	PREGABALINA 150MG	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	1.000,0000	0,4500	450,0000
4	471	QUETIAPINA,HEMIFUMARATO 25MG	COMPRIMIDO	GEOLAB	3.000,0000	0,2500	750,0000
4	486	VENLAFAXINA,CLORIDRATO 150MG	COMPRIMIDO	TORRENT	800,0000	1,3800	1.104,0000
5	495	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 18 COM BISEL TRIFACETADO DE AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO SEM FUO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS CX.100 UND	CAIXA	DESCARPACK	50,0000	13,0300	651,5000
5	527	PVPI POLVIDINE DEGERMANTE	LITRO	RIOQUIMICA	15,0000	32,2000	483,0000
Total							22.785,6000

Empresa: HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA

CPJ/CNPJ: 43.251.716/0001-74

E-mail: helpprodutos01@gmail.com

Telefone: ((62)) 99457-7707

Representante: WILSON LEMOS FERREIRA

CPF: 231.772.501-97

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	352	ALVEOLO TOMO	UNIDADE	6b	2,0000	82,8900	165,7800
3	363	MANDRIL PARA DISCO SOFLEX	UNIDADES	3m	1,0000	165,0000	165,0000
3	366	CERA 7	UNIDADES	ideal	5,0000	20,1400	100,7000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	367	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO	UNIDADES	maquira	10,0000	37,8000	378,0000
3	369	DESCOLADOR DE MOLT 9	UNIDADES	6b	5,0000	50,7800	253,9000
3	370	DESCOLADOR DE MOLT 2/4	UNIDADES	6b	5,0000	50,7800	253,9000
3	371	DISCO SOF LEX PARA RESINA (BAIXA ROTAÇÃO)	PACOTES	6b	20,0000	54,8300	1.096,6000
3	372	ESCAVADOR DE DENTINA PESCOÇO LONGO N7	PECAS	6b	10,0000	12,0600	120,6000
3	374	ESPATULA 24	UNIDADES	6b	5,0000	13,8000	69,0000
3	377	FILME RADIOGRAFICO	UNIDADES	carestream	3,0000	190,0000	570,0000
3	379	FIO DENTAL EXTRA FINO	UNIDADES	medfio	7,0000	11,4800	80,3600
3	384	FORMOCRESOL	UNIDADES	biodinamica	5,0000	5,5400	27,7000
3	385	FOTOPOLIMERIZADOR COM FIBRA DE CARBONO	UNIDADES	microdont	1,0000	595,0000	595,0000
3	395	KIT DE MOLDEIRA EM ALUMÍNIO	PACOTES	6b	3,0000	95,9200	287,7600
3	405	PASTA DE ACABAMENTO DE RESINA	UNIDADES	aaf	5,0000	12,1100	60,5500
3	406	PINCA CLINICA	UNIDADES	6b	10,0000	13,0400	130,4000
3	407	PLACA DE VIDRO	UNIDADES	golgran	5,0000	22,8200	114,1000
3	408	PONTA PARA ULTRASSOM FINA	UNIDADES	shuster	5,0000	78,3000	391,5000
3	409	PORTA AGULHA	UNIDADES	6b	10,0000	31,8000	318,0000
3	421	TIRA DE ACABAMENTO INTERPROXIAL DE RESINA	PACOTES	microdont	5,0000	13,1800	65,9000
3	422	TIRA DE POLIÉSTER	PACOTES	quimidrol	25,0000	1,4000	35,0000
5	497	FIO CIRURGICO NYLON PRETO Nº 4-0 COM 45 CM C/ AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR) CAIXA C/ 24 UNID.	CAIXA	procare	5,0000	35,9000	179,5000
5	498	FIO CIRURGICO NYLON PRETO Nº 2-0 COM 45 CM C/ AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,9 A 2,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR) CAIXA C/ 24 UNID.	CAIXA	procare	5,0000	35,9000	179,5000
5	499	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES Nº 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4,8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). CAIXA C/ 24 UNID.	CAIXA	thecnofio	5,0000	95,5900	477,9500
5	501	FIO CIRURGICO NYLON PRETO Nº 3-0 COM 45 CM C/ AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,4 A 2,5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR) CAIXA C/ 24 UNID.	CAIXA	procare	5,0000	36,4500	182,2500
5	507	LAMINA PARA MICROSCOPIA - CAIXA COM 50	CAIXA	cral	20,0000	6,4200	128,4000
5	508	LANCETA P/ EXAME DE GLICEMIA CAPILAR DESCARTAVEL C/ PONTA ULTRA FINA 28 G, PONTA TRIFACETADA SILICONIZADA, ESTERILIZADA ATRAVES DE RADIAÇÃO GAMA. (GARANTINDO O DESCARTE SEGURO DE ACORDO C/ NR 32) CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	labor	200,0000	10,1300	2.026,0000
5	528	ATADURA DE CREPE 8CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL, REG MS. PACOTE C/12 UNID.	PACOTE	soft	250,0000	4,3900	1.097,5000
5	584	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAMANHO G , COM ELASTICO, COM BARREIRAS NAS LATERAIS, FITA ADESIVA NAS LATERAIS, C/ FLOC GEL	UNIDADE	mardam	100,0000	1,6200	162,0000
5	585	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M , COM ELASTICO, COM BARREIRAS NAS LATERAIS, FITA ADESIVA NAS LATERAIS, C/ FLOC GEL	UNIDADE	mardam	100,0000	1,6200	162,0000
5	586	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAMANHO P , COM ELASTICO, COM BARREIRAS NAS LATERAIS, FITA ADESIVA NAS LATERAIS, C/ FLOC GEL	UNIDADE	mardam	100,0000	1,5400	154,0000
5	587	FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAMANHO XG , COM ELASTICO, COM BARREIRAS NAS LATERAIS, FITA ADESIVA NAS LATERAIS, C/ FLOC GEL	UNIDADE	mardam	100,0000	1,8500	185,0000
5	614	SERINGA 1 ML 8MMX 0,3MM -30G	UNIDADE	solidor	2.000,0000	0,2900	580,0000
Total							10.793,8500

Empresa: VFB BRASIL LTDA

E-mail:

Representante: FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 30.949.099/0001-33

Telefone:

CPF: 335.315.308-01

Microempresa:Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	26	AMINOFILINA 100 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	300,0000	0,0900	27,0000
1	34	AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 MG + 125 MG	COMPRIMI DO	EUROFARMA	300,0000	3,8500	1.155,0000
1	72	CETOCONAZOL 200MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	200,0000	0,2800	56,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	78	CICLOBENZAPRINA 5MG	COMPRIMI DO	CIMED	1.000,0000	0,2500	250,0000
1	95	COBALAMINA 5000MG 2,5ML	AMPOLA	BIOLAB	800,0000	17,6100	14.088,0000
1	114	DICLOFENACO,SÓDICO 50MG	COMPRIMI DO	BELFAR	2.500,0000	0,0600	150,0000
1	129	ENALAPRIL,MAELATO + HIDROCLOROTIAZIDA PLUZ 10MG+25MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	1.000,0000	0,3300	330,0000
1	133	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE + DIPIRONA 10MG/250MG	COMPRIMI DO	BELFAR	3.000,0000	0,3100	930,0000
1	136	ESOMEPRAZOL 20MG	COMPRIMI DO	GERMED	1.000,0000	1,3800	1.380,0000
1	172	IBUPROFENO 600 MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	4.000,0000	0,2000	800,0000
1	173	INPRUV D 7000	COMPRIMI DO	APSEN	60,0000	1,7600	105,6000
1	183	ISSOSSORBIDA,DINITRATO 5 MG SUBLINGUAL	COMPRIMI DO	EMS	150,0000	0,3500	52,5000
1	199	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 50MG	TUBO	PHARLAB	20,0000	5,5000	110,0000
1	206	MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2MG/ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	100,0000	1,9100	191,0000
1	207	MEBENDAZOL 100MG	COMPRIMI DO	BELFAR	500,0000	0,2100	105,0000
1	208	MEBENDAZOL 20MG/ML	FRASCO	BELFAR	50,0000	1,2400	62,0000
1	217	METRONIDAZOL 250 MG	COMPRIMI DO	PRATI	1.000,0000	0,1800	180,0000
1	222	MIRTAZAPINA,SOLTAB 15 MG	COMPRIMI DO	GERMED	1.000,0000	1,1600	1.160,0000
1	231	OLEO DE PEIXE 1000 MG CAPS- OMEGA 3	COMPRIMI DO	CIMED	300,0000	0,2300	69,0000
1	242	ONDANSETRONA,CLORIDRATO 4MG	COMPRIMI DO	BLAU	800,0000	0,7200	576,0000
1	248	PANTOPRAZOL 40MG	COMPRIMI DO	PRATI	1.000,0000	0,1800	180,0000
1	253	PHOSFO ENEMA	FRASCO	AIRELA	50,0000	6,0000	300,0000
1	286	SULFATO DE GENTEMICINA 40MG/ML	AMPOLA	SANTISA	200,0000	1,3100	262,0000
1	290	SULFATO FERROSO 40 MG REVESTIDO	COMPRIMI DO	BELFAR	15.000,0000	0,0400	600,0000
1	296	TIAMINA (VIT. B1)-100MG + PIRIDOXIMA (VIT B6)-100MG + CIANOCOBOLAMINA (VIT B12)-5000MCG SOL. INJ	AMPOLA	PROCTER	200,0000	3,6700	734,0000
1	297	TIAMINA,CLORIDRATO 300 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	300,0000	0,2000	60,0000
1	305	VARVARINA, SODICA DE 2,5 COMP	COMPRIMI DO	FQM	800,0000	0,3500	280,0000
2	308	APTAMIL (SOJA) 1 400G	LATA	DANONE	80,0000	36,7800	2.942,4000
4	425	BROMAZEPAM 3MG	COMPRIMI DO	UNIAO QUIMICA	500,0000	0,1100	55,0000
4	432	CLORIDRATO DE NORTRIPITILINA 10 MG	COMPRIMI DO	CELLERA	500,0000	1,0500	525,0000
4	436	DIAZEPAM SOL. INJ. 5 MG/ML	AMPOLA	SANTISA	300,0000	0,7500	225,0000
4	437	DIAZEPAM 10 MG	COMPRIMI DO	SANTISA	12.000,0000	0,0800	960,0000
4	439	DULOXETINA 30MG	COMPRIMI DO	EMS	900,0000	1,7800	1.602,0000
4	464	OXCARBAMAZEPINA 300 MG	COMPRIMI DO	MEDLEY	6.417,0000	1,0500	6.737,8500
4	480	TRAZODONA,CLORIDRATO 50MG	COMPRIMI DO	NOVA QUIMICA	500,0000	0,6300	315,0000
5	526	PVPI POLVIDINE TÓPICO	LITRO	RIOQUIMICA	30,0000	28,7500	862,5000
5	590	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5LT	UNIDADE	MULTIGEL	5,0000	22,5000	112,5000
5	592	LENÇOL DESCATAVEL BRANCO 70 CM X 50 CM ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENE	UNIDADE	FLEXPELL	120,0000	9,3500	1.122,0000
5	612	SAPATILHA DESCARTAVEL TNT BRANCA	UNIDADE	ANAPOLIS TEXTIL	200,0000	0,0700	14,0000
Total							39.666,3500

Empresa: DOM BOSCO HOSPITALAR EIRELI

E-mail:

Representante: IRON PEREIRA MARQUES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 35.020.039/0001-55

Telefone:

CPF: 494.614.001-87

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	13	ACIDO FOLICO 5 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	600,0000	0,0400	24,0000
2	323	LEITE PREGOMIN PEPTI 800 G	LATA	DANONE	24,0000	139,9900	3.359,7600



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	460	MIRTAZAPINA 45MG	COMPRIMIDO	PRATI	800,0000	1,0400	832,0000
5	562	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN, REG MS.	UNIDADE	ECOMAX	200,0000	21,0800	4.216,0000
5	575	ESFIGMOMANOMETRO COMPLETO COM ESTETO, MANGUITO E BRAÇADEIRA COM VELCRO TAMANHO ADULTO	UNIDADE	PREMIUM	5,0000	69,3000	346,5000
Total							8.778,2600

Empresa: INNOVAR NUTRIÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CPJ/CNPJ: 26.273.934/0001-90

E-mail:

Telefone:

Representante: GUILHERME AUGUSTO MOREIRA AGUIAR

CPF: 690.352.881-49

Status: Sócio

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	324	MALTODEXTRINA 660G	LATA	CARBODEX 1KG DYNAMICLAB	20,0000	26,3000	526,0000
2	325	MALTRODEXTRINA 1KG	LATA	CARBODEX 1KG DYNAMICLAB	5,0000	26,3000	131,5000
2	342	TROPHIC 1.0 1L	LITRO	TROPHIC BASIC 1L PRODIET	24,0000	23,4000	561,6000
Total							1.219,1000

Empresa: LEITE E TELES LTDA - ME

CPJ/CNPJ: 09.056.844/0001-29

E-mail: diegoamorim100@hotmail.com

Telefone:

Representante: CARLOS VINICIUS BATISTA ALVES

CPF: 025.921.911-86

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	15	ADOÇANTE LIQUIDO S/ ASPARTANO 100ML	FRASCO	HYPERMARCAS S A	10,0000	15,0000	150,0000
1	44	BECLOMETASONA+SALBUTAMOL SPRAY 200DS	FRASCO	CHIESI	50,0000	45,7500	2.287,5000
1	51	BISOPROLOL 10MG	COMPRIMIDO	TORRENT	500,0000	1,0400	520,0000
1	58	BUCLINA 25 MG	COMPRIMIDO	SANOFI	1.000,0000	0,4900	490,0000
1	76	CETOPROFENO 20MG/ML	FRASCO	MEDLEY	100,0000	5,2800	528,0000
1	83	CLONIDINA CLORIDRATO DE 0,200 MG	COMPRIMIDO	BOEHRINGER INGHEIM	1.500,0000	0,5200	780,0000
1	100	DENOSUMABE 60MGML	AMPOLA	AMGEN BIOTECNOLOGIA	3,0000	975,0000	2.925,0000
1	117	DIOSIMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	COMPRIMIDO	CIFARMA	3.500,0000	0,5700	1.995,0000
1	123	DOXAZOSINA 2MG + FINASTERIDA 5MG	COMPRIMIDO	EUROFARMA	800,0000	2,3900	1.912,0000
1	137	ESOMEPRAZOL 40MG	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	1.800,0000	1,5900	2.862,0000
1	143	FENOTEROL, BROMIDRATO 5MG/ML	FRASCO	PRATI DONADUZZ	10,0000	10,0700	100,7000
1	148	FLORATIL 200MG	ENVELOPE	CIFARMA	400,0000	1,3000	520,0000
1	156	GLICOSAMINA + CONDROITINA	ENVELOPE	ZODIAC	400,0000	3,4000	1.360,0000
1	182	INSULINA TRESIBA PENF 100UI/ML CANETA	UNIDADE	NOVO NORDISK FARMACEUTICA DO BRASIL	100,0000	110,0000	11.000,0000
1	185	IVABRADINA 5MG	COMPRIMIDO	LABORATORIOS SERVIER DO BRASIL LTDA	2.500,0000	2,4300	6.075,0000
1	209	METFORMINA 1000MG	COMPRIMIDO	MERCK	800,0000	0,9300	744,0000
1	274	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 200MG	ENVELOPE	LEGRAND	300,0000	4,4900	1.347,0000
1	275	SACUBITRIL + VALSARTANA 24 MG + 26 MG	COMPRIMIDO	NOVARTIS BIOCENCIAS S/A	1.000,0000	4,4300	4.430,0000
1	276	SACUBITRIL + VALSARTANA 49 MG + 51 MG	COMPRIMIDO	NOVARTIS BIOCENCIAS S/A	500,0000	4,3500	2.175,0000
1	277	SILIMALON 70MG	COMPRIMIDO	ZYDUS NIKKHO FARMACEUTICA LTDA	800,0000	1,6400	1.312,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	280	SITAGLIPITINA 100MG + METEFORMINA 100MG XR	COMPRIMIDO	MERCK SHARP & DOHME FARMACEUTICA LT	300,0000	7,5000	2.250,0000
1	281	SOMALGIM CARDIO 81MG	COMPRIMIDO	EMS	1.000,0000	0,3900	390,0000
1	282	SUCRALFATO 200MG	FLACONETE	EMS	400,0000	3,6300	1.452,0000
1	300	TIOCONAZOL+TINIDAZOL (20MG+30MG),VAGINAL 60G	TUBO	PRATI DONADUZZ	100,0000	15,0000	1.500,0000
1	303	VALSARTANA + BENSILATO DE ANLODIPINO 320MG+5MG	COMPRIMIDO	EMS	1.000,0000	2,3900	2.390,0000
2	310	ENSURE SABOR BAUNILHA 400G	LATA	ABBOTT	24,0000	61,6800	1.480,3200
2	312	FORTINI SEM SABOR 400G	LATA	DANONE LTDA	12,0000	56,0000	672,0000
2	316	LEITE APTAMIL 2 800G	LATA	DANONE LTDA	100,0000	51,9600	5.196,0000
2	320	LEITE NAN CONFORT 2 800G	LATA	NESTLE BRASIL LTDA	80,0000	53,0000	4.240,0000
2	322	LEITE NINHO SEM LACTOZE (MS) 380 G	LATA	NESTLE BRASIL LTDA	24,0000	22,6600	543,8400
2	329	NESTOGENO 1 800G	LATA	NESTLE BRASIL LTDA	24,0000	46,0000	1.104,0000
2	334	NUTREN SENIOR SEM SABOR 740G	LATA	NESTLE BRASIL LTDA	300,0000	94,9900	28.497,0000
2	337	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 225G	LATA	DANONE LTDA	80,0000	94,2600	7.540,8000
2	338	PEDIASURE SEM SABOR 400G	LATA	ABBOTT	50,0000	51,0000	2.550,0000
2	340	PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE 900G	LATA	INTEGRALMEDICA	12,0000	220,0000	2.640,0000
3	346	ADESIVO 3M UNIVERSAL	UNIDADES	3M	30,0000	129,9900	3.899,7000
3	349	ALCOOL EM GEL 70% HIDRATADO ANTSEPTICO PARA AS MÃOS .	UNIDADE	CRUZEIRO	10,0000	5,0000	50,0000
5	519	LANCETAS ACCU-CHEK SOFTCLIX	CAIXA	ROCHE	150,0000	18,0000	2.700,0000
5	532	ALCOOL EM GEL 70% HIDRATADO ANTSEPTICO PARA AS MÃOS	UND	CRUZEIRO	50,0000	5,0000	250,0000
5	534	ALMOTOLIA BICO RETO TRANSPARENTE C/ CAPACIDADE DE 250 ML	UNIDADE	J PROLAB	20,0000	2,6110	52,2200
5	602	MONITOR GLICOSIMETRO COMPLETO ACCU-CHECK PERFORMA	UNIDADE	ROCHE DIABETES CARE BRASIL LTDA	20,0000	60,0000	1.200,0000
5	603	MONITOR GLICOSIMETRO COMPLETO ON CALL PLUS.	UNIDADE	ON-CALL PLUS	20,0000	32,9900	659,8000
5	605	OXÍMETRO DE DEDO	UNIDADE	MULTILASER	20,0000	41,0000	820,0000
5	616	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03 ML, S/AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	DESCARPACK	2.000,0000	0,3500	700,0000
5	617	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05 ML, SEM AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENÇÃO, ESTERIL, REG MS	UNIDADE	DESCARPACK	2.000,0000	0,3000	600,0000
5	638	ULTRAFINE SERINGA DE INSULINA 1,0ML AGULHA 6X0,25 - 31G	UNIDADE	SR	10.000,0000	0,3800	3.800,0000
5	640	TERMOHIGROMETRO - DIGITAL TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA, FUNÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA, UMIDADE INTERNA, BOTÃO TEMPERATURA MAX/MIM, COM CABO.	UNIDADE	INCOTERM	20,0000	54,9900	1.099,8000
Total							121.790,6800

Empresa: C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

E-mail: ca.distribuidora@hotmail.com

Representante: WILSON MRUK FERREIRA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 26.457.348/0001-04

Telefone: (62) 3983-2239

CPF: 040.395.731-10

Microempresa:Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	52	BISOPROLOL 5MG	COMPRIMIDO	EM'S	500,0000	1,0400	520,0000
1	89	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA+GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	50,0000	3,8000	190,0000
1	130	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG SERINGAS	AMPOLA	MYLAN	50,0000	14,8000	740,0000
1	132	EPINEFRINA, EMITARTARATO DE 1MG/ML SOL INJ. (I.V / I.M)	AMPOLA	HIPOLABOR	300,0000	1,1300	339,0000
1	145	FINASTERIDA DE 5MG	COMPRIMIDO	AUROBINDO	900,0000	0,3800	342,0000
1	166	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	3.000,0000	0,0300	90,0000
1	195	LEVOTIROXINA,SÓDICA 75 MCG	COMPRIMIDO	MERCK	6.600,0000	0,2300	1.518,0000
1	202	LORATADINA, XAROPE1 MG/ML	FRASCO	AIRELA	100,0000	3,5700	357,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	214	METOPROLOL,SUCCINATO 100MG	COMPRIMI DO	SANDOZ	3.000,0000	0,9100	2.730,0000
1	219	METRONIDAZOL 400 MG	COMPRIMI DO	LEGRAND	1.000,0000	0,3900	390,0000
1	226	NIFEDIPINO 20 MG	COMPRIMI DO	NEO QUIMICA	5.000,0000	0,1300	650,0000
1	240	ONDANSETRONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 4 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.000,0000	2,2400	2.240,0000
3	397	LAMINA DE BISTURI 15C	CAIXAS	BIOMASS	2,0000	24,5700	49,1400
4	475	SERTRALINA,CLORIDRATO100MG	COMPRIMI DO	PRATI	2.000,0000	0,5800	1.160,0000
5	491	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7,0 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO SEM FUO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS CX.100 UND	CAIXA	DESCARPACK	50,0000	7,0000	350,0000
5	611	SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L COM 100 UN.	UNIDADE	SUPREME	20,0000	16,6800	333,6000
5	636	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA	UNIDADE	TALGE	300,0000	0,0700	21,0000
Total							12.019,7400

Empresa: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME

CPJ/CNPJ: 25.106.470/0001-65

E-mail:

Telefone:

Representante: RICARDO JOSÉ LIMA

CPF: 218.385.181-34

Status: Sócio

Microempresa:Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	ACICLOVIR 200 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	600,0000	0,2100	126,0000
1	33	AMOXICILINA+ CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG	COMPRIMI DO	RANBAXY	300,0000	3,4400	1.032,0000
1	38	ATENOLOL 25 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	1.500,0000	0,0400	60,0000
1	49	BETAISTINA 24MG	COMPRIMI DO	EUROFARMA	1.000,0000	0,4000	400,0000
1	62	CARVEDILOL 12,5 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	3.000,0000	0,1100	330,0000
1	63	CARVEDILOL 25 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	2.000,0000	0,1700	340,0000
1	64	CARVEDILOL 6,25 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	3.000,0000	0,1100	330,0000
1	66	CEFALEXINA MONOHIDRATADA 500MG	COMPRIMI DO	TEUTO	2.000,0000	0,5900	1.180,0000
1	98	CUMARINA(BENZEPIRONA)+ TROXERRUTINA(15 MG+ 90 MG)	COMPRIMI DO	CIFARMA	300,0000	0,6500	195,0000
1	109	DEXCLORFENIRAMINA,MALEATO 2MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	2.000,0000	0,0800	160,0000
1	124	DUOMO HP	COMPRIMI DO	EUROFARMA	900,0000	2,5000	2.250,0000
1	134	ESCOPOLAMINA,BUTILBROMETO 20MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	500,0000	1,1500	575,0000
1	164	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI/0,25 ML	AMPOLA	CRISTÁLIA	200,0000	7,2600	1.452,0000
1	179	INSULINA HUMALOG 100UI/ML REFIL.	UNIDADE	ELI LILLY	100,0000	44,5000	4.450,0000
1	190	LEVOTIROXINA,SÓDICA 100 MCG	COMPRIMI DO	MERCK	1.000,0000	0,1900	190,0000
1	215	METOPROLOL,SUCCINATO 25MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	5.500,0000	0,2900	1.595,0000
1	216	METOPROLOL,SUCCINATO 50 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	5.000,0000	0,5900	2.950,0000
1	223	MORFINA,SULFATO 10 MG	COMPRIMI DO	CRISTÁLIA	800,0000	0,7500	600,0000
1	230	NORFLOXACINO 400MG	COMPRIMI DO	GLOBO	200,0000	0,5100	102,0000
1	244	OXCARBAMAZEPINA 60 MG/ML	FRASCO	U.QUIMICA	50,0000	35,9400	1.797,0000
1	246	OXITON (OCITOCINA) 5 UI/ML	AMPOLA	U.QUIMICA	100,0000	2,1600	216,0000
1	247	PANTOPRAZOL 20MG	COMPRIMI DO	BIOSINTÉTICA	1.000,0000	0,1800	180,0000
1	256	POLIVITAMINICO E MINERAIS	COMPRIMI DO	NEOPREMIUM	1.000,0000	0,2100	210,0000
1	273	SACCHAROMYCES 100MG	COMPRIMI DO	LEGRAND	900,0000	0,8600	774,0000
1	278	SIMETICONA 75MG/ML	FRASCO	BIOSINTÉTICA	50,0000	1,5500	77,5000
1	288	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/DOSE	FRASCO	GLENMARK	20,0000	11,1000	222,0000
1	289	SULFATO FERROSO 125 MG/ML	FRASCO	NATULAB	50,0000	1,1300	56,5000
1	304	VARFARINA, SÓDICA 5 MG COMP.	COMPRIMI	U.QUIMICA	800,0000	0,2000	160,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
			DO				
3	345	ÁCIDO FOSFORICO 37%	UNIDADES	AAF	30,0000	1,1000	33,0000
3	350	ALAVANCA RETA GROSSA	UNIDADE	GOLGRAN	5,0000	34,2600	171,3000
3	351	ALAVANCA RETA FINA	UNIDADE	GOLGRAN	5,0000	34,2600	171,3000
3	355	ANESTESICO TÓPICO	UNIDADE	DFL	10,0000	8,6300	86,3000
3	358	BROCAS DIAMANTADA ESFERICA HL- 1014	UNIDADE	MICRODONT	4,0000	2,9400	11,7600
3	359	BROCAS DIAMANTADA ESFERICA HL-1011	UNIDADES	MICRODONT	4,0000	2,9400	11,7600
3	360	BROCAS DIAMANTADA ESFERICA HL-1012	UNIDADES	MICRODONT	4,0000	2,9400	11,7600
3	361	BROCAS DIAMANTADAS ESFERICA HL-1016	UNIDADES	MICRODONT	4,0000	2,9400	11,7600
3	362	BROCAS DIAMANTADAS ESFERICA HL-1018	UNIDADES	MICRODONT	4,0000	2,9400	11,7600
3	368	COLGADURAS	KITS	GOLGRAN	2,0000	6,6000	13,2000
3	373	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADES	AAF	30,0000	1,1300	33,9000
3	378	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 GULHA 3/8	CAIXAS	PROCARE	15,0000	37,0000	555,0000
3	381	FORCEPS 151	UNIDADES	GOLGRAN	4,0000	75,6500	302,6000
3	382	FORCEPS 150	UNIDADES	GOLGRAN	4,0000	75,6500	302,6000
3	388	GESSO ROSA	UNIDADES	QUIMIDROL	20,0000	7,3600	147,2000
3	391	HEMOSTOP	UNIDADES	MAQUIRA	5,0000	13,1900	65,9500
3	393	HIDROXIDO DE CALCIO P.A	UNIDADES	MAQUIRA	5,0000	3,8300	19,1500
3	416	SONDA EXPLORADORA N 5	UNIDADES	ABC	10,0000	9,5600	95,6000
3	418	SUGADOR DESCARTAVEL DE PLASTICO	PACOTES	SSPLUS	150,0000	8,1600	1.224,0000
4	426	BUPROPIONA 150MG	COMPRIMI DO	NOVAQUIMICA	2.000,0000	0,6500	1.300,0000
4	428	CARBAMAZEPINA 400 MG	COMPRIMI DO	CRISTÁLIA	2.000,0000	0,4900	980,0000
4	430	CLOBAZAM 10MG	COMPRIMI DO	MEDLEY	1.000,0000	0,7100	710,0000
4	435	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 5 MG/ML	AMPOLA	U.QUIMICA	100,0000	2,3500	235,0000
4	442	ESCITALOPRAM,CLORIDRATO 15 MG	COMPRIMI DO	NOVAQUIMICA	2.000,0000	0,6400	1.280,0000
4	443	ESCITALOPRAM,CLORIDRATO 20 MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	3.500,0000	0,4200	1.470,0000
4	451	FLUVOXAMINA,MALEATO 50MG	COMPRIMI DO	ABBOTT	2.000,0000	2,9400	5.880,0000
4	452	GABAPENTINA 300 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	2.000,0000	0,4300	860,0000
4	455	HALOPERIDOL 1 MG	COMPRIMI DO	CRISTÁLIA	500,0000	0,1600	80,0000
4	456	HALOPERIDOL 5 MG	COMPRIMI DO	CRISTÁLIA	2.500,0000	0,2600	650,0000
4	463	NORTRIPITILINA,CLORIDRATO 25 MG	COMPRIMI DO	EUROFARMA	500,0000	0,4600	230,0000
4	468	PREGABALINA 75MG	COMPRIMI DO	NOVAQUIMICA	1.000,0000	0,4100	410,0000
4	474	RISPERIDONA 3 MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	1.500,0000	0,2300	345,0000
4	476	TRAMADOL 50MG	COMPRIMI DO	PRATI	2.000,0000	0,2100	420,0000
4	478	TRAMADOL, CLORIDRATO SOL. INJ. 50MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	2.000,0000	2,3300	4.660,0000
4	487	ZOLPIDEM,HEMITARTARATO 10MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	3.600,0000	0,2000	720,0000
5	561	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO, SUPORTE REFORÇADO E VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CAP. 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO, EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE,	UNIDADE	ADVANTIVE	20,0000	3,9200	78,4000
5	564	CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL, CONTENDO COPO DE PVC RIGIDO ATOXICO, TRANSPARENTE, C/ EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO, CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE) MASCARA NR.2 (INFANTIL) EM PVC FLEXIVEL, FORMATO ANATOMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS REG MS	UNIDADE	DARU	5,0000	5,0000	25,0000
5	565	CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL, CONTENDO COPO DE PVC RIGIDO ATOXICO, TRANSPARENTE, C/ EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO, CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE) MASCARA NR.5 (ADULTO) EM PVC FLEXIVEL, FORMATO ANATOMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS REG MS	UNIDADE	DARU	5,0000	5,0000	25,0000
5	583	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100 ML	UNIDADE	CRAL	10,0000	7,2500	72,5000
5	623	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL, C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	UNIDADE	BIOMASS	24,0000	2,4800	59,5200



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	624	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	UNIDADE	BIOMASS	24,0000	2,4800	59,5200
5	625	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	UNIDADE	BIOMASS	24,0000	2,4800	59,5200
5	630	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPÃO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚ	UNIDADE	MEDSONDA	500,0000	1,1000	550,0000
Total							46.449,3600

Empresa: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

E-mail:

Representante: PAULO VICTOR MARTINS DE SOUZA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 01.417.694/0004-72

Telefone:

CPF: 754.295.351-68

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	22	ALOPURINOL 300MG	COMPRIMIDO	PRATI	600,0000	0,3320	199,2000
1	39	ATORVASTATINA 20MG	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	1.000,0000	0,3300	330,0000
1	48	BETAISTINA 16MG	COMPRIMIDO	PRATI	1.000,0000	0,2400	240,0000
1	55	BROMOPRIDA 10 MG	COMPRIMIDO	PRATI	4.000,0000	0,2300	920,0000
1	56	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS	FRASCO	PRATI	50,0000	2,3500	117,5000
1	60	CAPTOPRIL 50 MG	COMPRIMIDO	PRATI	500,0000	0,0500	25,0000
1	77	CICLOBENZAPRINA 10MG	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	1.000,0000	0,2800	280,0000
1	122	DOMPERIDONA 10MG	COMPRIMIDO	NOVA QUIMICA	3.000,0000	0,1000	300,0000
1	127	ENALAPRIL, MALEATO COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	1.000,0000	0,0400	40,0000
1	149	FLUCONAZOL 150 MG	COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	1.000,0000	0,4200	420,0000
1	152	FUROSEMIDA 40 MG	COMPRIMIDO	PRATI	4.000,0000	0,0500	200,0000
1	155	GLICLAZIDA MR 60MG	COMPRIMIDO	E.M.S	2.000,0000	0,3300	660,0000
1	201	LORATADINA 10 MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	5.000,0000	0,1200	600,0000
1	203	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	COMPRIMIDO	PRATI	960,0000	0,0600	57,6000
1	211	METFORMINA 850MG	COMPRIMIDO	PRATI	5.000,0000	0,1300	650,0000
Total							5.039,3000

Empresa: SUPERA MED HOSPITALAR EIRELI

E-mail:

Representante:

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 34.921.773/0001-22

Telefone:

CPF:

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	50	BETAMETASONA, DIPROPAN + BETAMETASONA, FOSF. SOL. INJ. (5MG + 2MG)/ML	AMPOLA	EUROFARMA	300,0000	5,0000	1.500,0000
1	188	LEVANLODIPINA, BASILATO 2,5MG	COMPRIMIDO	BIOLAB	1.500,0000	1,1900	1.785,0000
Total							3.285,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Empresa: C&C HOSPITALAR EIRELI

E-mail:

Representante: CARLOS MAGNO CARNEIRO DA SILVEIRA

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 36.830.917/0001-60

Telefone: (62) 3233-8177

CPF: 251.777.021-20

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE	FRASCO	CIMED	400,0000	4,6000	1.840,0000
1	2	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE	FRASCO	CIMED	650,0000	3,9500	2.567,5000
1	3	ACETATO DE HIDROCORTISONA 5MG/G + LIDOCAÍNA BASE 20MG/G + SUBGALATO DE BISMUTO 20MG/G + ÓXIDO DE XINCO 100MG/G	TUBO	CIMED	32,0000	12,9000	412,8000
1	4	ACETILCISTEINA 600MG	ENVELOPE	SOINVIE	300,0000	0,8280	248,4000
1	5	ACETILCISTEÍNA XAROPE 20 MG/ML	FRASCO	SOINVIE	200,0000	5,5200	1.104,0000
1	6	ACETILCISTEÍNA XAROPE 40 MG/ML	FRASCO	SOINVIE	200,0000	5,7800	1.156,0000
1	10	ACIDO ACETILSALICÍLICO INFANTIL 100MG	COMPRIMIDO	IMEC	15.000,0000	0,0400	600,0000
1	11	ACIDO ACETILSALICITICO CARDIO 100MG	COMPRIMIDO	E M S	1.000,0000	0,4668	466,8000
1	16	AGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	SAMTEC	2.000,0000	0,3600	720,0000
1	19	ALGINATO DE CALCIO DE SODIO (SAF-GEL) 85G	TUBO	CASEX	20,0000	16,2150	324,3000
1	21	ALOPURINOL 100MG	COMPRIMIDO	PRATIDONADUZZI	600,0000	0,1600	96,0000
1	23	AMBROXOL, CLORIDRATO 15 MG/5ML	FRASCO	NATULAB	500,0000	2,8175	1.408,7500
1	24	AMBROXOL, CLORIDRATO 30 MG/5ML	FRASCO	BRASTERAPICA	500,0000	6,4900	3.245,0000
1	25	AMICACINA, SULFATO SOL. INJ. 250 MG/ML	AMPOLA	TEUTO	100,0000	5,1500	515,0000
1	28	AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG	COMPRIMIDO	GEOLAB	8.800,0000	0,3680	3.238,4000
1	30	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG/ML + 12,5 MG/ML	FRASCO	E M S	50,0000	27,5425	1.377,1250
1	31	AMOXICILINA 500 MG	COMPRIMIDO	PRATIDONADUZZI	7.560,0000	0,2500	1.890,0000
1	32	AMOXICILINA PÓ P/ SUSP. ORAL 250MG/ 5ML	FRASCO	CIMED	200,0000	7,1300	1.426,0000
1	35	ANESTÉSICO, CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1%, CLORIDRATO DE FENILEFRASCOINA 0,1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL USO ADULTO. CONTEUDO DE 10 ML	FRASCO	ALLERGAN	10,0000	11,3850	113,8500
1	36	ANLODIPINA, BESILATO 5 MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	15.000,0000	0,0345	517,5000
1	41	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	200,0000	1,8400	368,0000
1	42	AZITROMICINA 500 MG	COMPRIMIDO	PHARLAB	2.250,0000	0,8000	1.800,0000
1	43	AZITROMICINA 600MG	FRASCO	PHARLAB	100,0000	6,0900	609,0000
1	45	BENICAR HCT 20 MG 12,5 MG	COMPRIMIDO	SANKYO	600,0000	1,9700	1.182,0000
1	46	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP. INJ. 1.200.000 UI	FRASCO	TEUTO	500,0000	8,9700	4.485,0000
1	47	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP. INJ. 600.000 UI	FRASCO	TEUTO	300,0000	8,4700	2.541,0000
1	53	BRAVAN HCT 160 + 25MG	COMPRIMIDO	ACHE FARMA	300,0000	1,6300	489,0000
1	54	BROMETO DE IPATRÓPIO SOL. P/ INALAÇÃO 0,25 MG/ML FRASCO 20 ML	FRASCO	HIPOLABOR	50,0000	1,1700	58,5000
1	57	BROMOPRIDA SOL. INJ. 5 MG/ML	AMPOLA	WASSER	2.000,0000	1,7200	3.440,0000
1	59	CAPTOPRIL 25 MG	COMPRIMIDO	HIPOLABOR	500,0000	0,0200	10,0000
1	61	CARVÃO VEGETAL ATIVADO – PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 500 G	POTE	NEON	10,0000	85,1000	851,0000
1	65	CEFADROXILA 500MG	COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	500,0000	0,8100	405,0000
1	68	CEFAZOLINA SÓDICA (INJETÁVEL 1 G)	FRASCO	BLAU	100,0000	4,3100	431,0000
1	69	CEFOXITINA SÓDICA INJETÁVEL 1000 MG	FRASCO	BLAU	50,0000	7,7600	388,0000
1	70	CEFTRIAXONA, SÓDICA PÓ P/ SOL. INJ. 1G - (E.V/I.M)	FRASCO	BLAU	1.000,0000	3,2000	3.200,0000
1	81	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500MG	COMPRIMIDO	PRATIDONADUZZI	5.000,0000	0,2300	1.150,0000
1	85	CLORETO DE POTÁSSIO SOL. INJ. 10% AMP. 10 ML	AMPOLA	SAMTEC	200,0000	0,2600	52,0000
1	86	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% 100ML	FRASCO	JP	10.000,0000	4,1300	41.300,0000
1	87	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% 250 ML	FRASCO	JP	8.000,0000	4,8300	38.640,0000
1	88	CLORETO DE SÓDIO SOL. INJ. 0,9% 500 ML	FRASCO	JP	8.000,0000	5,7500	46.000,0000
1	91	CLORIDRATO DE FEXOENADINA 6 MG/ML	FRASCO	SANOFI	20,0000	30,0000	600,0000
1	93	CLORIDRATO DE NARATRIPTANA 2,5 MG	COMPRIMIDO	LEGRAND	300,0000	2,5700	771,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	94	CLORIDRATO SERTRALINA 50 MG	COMPRIMI DO	PRATIDONADUZZI	4.000,0000	0,1500	600,0000
1	96	COMPLEXO B, POLIVITAMÍNICO 2ML (E.V)	AMPOLA	HYPOFARMA	5.000,0000	2,6900	13.450,0000
1	104	DEXAMETASONA, ACETATO CREMEME 0,1 % 10 G	TUBO	GREENPHARMA	15,0000	1,4754	22,1310
1	105	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 2 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	3.000,0000	1,1500	3.450,0000
1	108	DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA (2+0,25MG)	FRASCO	PRATIDONADUZZI	300,0000	3,6200	1.086,0000
1	111	DEXLANSOPRAZOL 60MG	COMPRIMI DO	TAKEDA	720,0000	2,9900	2.152,8000
1	113	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 25MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.200,0000	1,2000	1.440,0000
1	116	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE SOL. INJ. 3 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML + 5MG/ML AMP. 10 ML - EV	AMPOLA	COSMED	800,0000	9,0000	7.200,0000
1	119	DIPIRONA MONOHIDRATADA SOL. INJ. 500 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	5.000,0000	1,3800	6.900,0000
1	120	DIPIRONA, MONOHIDRATADA 500MG	COMPRIMI DO	GREENPHARMA	35.000,0000	0,1200	4.200,0000
1	125	EDOXABANA, TOSILATO 60MG	COMPRIMI DO	SANKYO	1.500,0000	8,0200	12.030,0000
1	126	EMPAGLIFLOZINA 25MG	COMPRIMI DO	BOEHRINGER	720,0000	6,9700	5.018,4000
1	131	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG SERINGAS	AMPOLA	CRISTALIA	50,0000	14,8300	741,5000
1	135	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE+ DIPIRONA 4MG/ML+500 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	2.000,0000	2,0470	4.094,0000
1	138	ESPIRAMICINA 1,5 MILHÕES (EQ. 500MG)	COMPRIMI DO	SANOFI	900,0000	2,2770	2.049,3000
1	139	ESPIROLACTONA 100MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	2.000,0000	0,6200	1.240,0000
1	141	ESPIROLACTONA 50MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	3.000,0000	0,3500	1.050,0000
1	144	FERRIPOLIMALTOSE 100MG	AMPOLA	BLAU	200,0000	11,5000	2.300,0000
1	150	FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	100,0000	3,6200	362,0000
1	157	GLICOSAMINA 500MG + CONDROITINA 400MG	COMPRIMI DO	ACHE FARMA	400,0000	2,2700	908,0000
1	158	GLICOSE SOL. INJ. 25% SOLUÇÃO 10 ML	FRASCO	SAMTEC	400,0000	0,4200	168,0000
1	159	GLICOSE SOL. INJ. 5% SOLUÇÃO 250 ML	FRASCO	JP	400,0000	3,9500	1.580,0000
1	160	GLICOSE SOL. INJ. 5% SOLUÇÃO 500 ML	FRASCO	JP	400,0000	4,7600	1.904,0000
1	161	GLICOSE SOL. INJ. 50% SOLUÇÃO 10 ML	AMPOLA	SAMTEC	800,0000	0,5300	424,0000
1	163	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	200,0000	3,2700	654,0000
1	165	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 20MG/ML	AMPOLA	CRISTALIA	200,0000	5,4000	1.080,0000
1	167	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO PÓ 100 MG (E.V)	AMPOLA	TEUTO	800,0000	3,1500	2.520,0000
1	168	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO PÓ 500 MG (E.V)	AMPOLA	TEUTO	800,0000	5,4400	4.352,0000
1	170	IBUPROFENO 300 MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	5.000,0000	0,1200	600,0000
1	177	INSULINA FLEX PEN/ NOVO RAPID 100UI/ML REFIL.	UNIDADE	NOVO NORDISK	100,0000	45,0000	4.500,0000
1	184	ISOXSUPRIMA, CLORIDRATO 10 MG	AMPOLA	APSEN	100,0000	14,3000	1.430,0000
1	186	IVERMECTINA 6 MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	500,0000	0,7500	375,0000
1	192	LEVOTIROXINA, SÓDICA 125 MG	COMPRIMI DO	MERCK	1.500,0000	0,3052	457,8000
1	194	LEVOTIROXINA, SÓDICA 50MCG	COMPRIMI DO	MERCK	2.500,0000	0,2000	500,0000
1	196	LEVOTIROXINA, SÓDICA 88 MCG	COMPRIMI DO	MERCK	2.000,0000	0,2900	580,0000
1	200	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO S/VASO SOL. INJ. 2% FRASCO/AMP. 20 ML	AMPOLA	HIPOLABOR	150,0000	6,7700	1.015,5000
1	204	LOSEC MUPS 20MG (M.S)	COMPRIMI DO	BIOPAS	300,0000	11,9900	3.597,0000
1	205	MAGNESIO 500MG	COMPRIMI DO	KATIGUA	500,0000	0,1900	95,0000
1	212	METILDOPA 250 MG	COMPRIMI DO	E M S	2.200,0000	0,5400	1.188,0000
1	218	METRONIDAZOL 40 MG/ML	FRASCO	BELFAR	100,0000	8,0500	805,0000
1	220	METRONIDAZOL POMADA 100 MG	TUBO	PRATIDONADUZZI	20,0000	5,8000	116,0000
1	227	NIMESULIDA 100MG	COMPRIMI DO	VITAMEDIC	20.000,0000	0,1100	2.200,0000
1	234	OLMESARTANA 20MG	COMPRIMI DO	MEDLEY	800,0000	0,6500	520,0000
1	235	OLMESARTANA 20MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG	COMPRIMI DO	E M S	1.000,0000	0,7000	700,0000
1	237	OMEPRAZOL 20 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	40.000,0000	0,0600	2.400,0000
1	239	OMEPRAZOL, SÓDICO SOL. INJ. 40 MG	AMPOLA	BLAU	800,0000	8,6200	6.896,0000
1	241	ONDANSETRONA, CLORIDRATO SOL. INJ. 8 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	1.000,0000	2,3900	2.390,0000
1	245	OXIBUTININA, CLORIDRATO 5 MG	COMPRIMI	APSEN	200,0000	0,8800	176,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	249	PARACETAMOL 100 MG/5ML	DO FRASCO	GREENPHARMA	96,0000	1,5500	148,8000
1	250	PARACETAMOL 500 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	2.240,0000	0,0900	201,6000
1	257	PREDNISONA 20 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	3.000,0000	0,1800	540,0000
1	258	PREDNISONA, FOSFATO SÓDICO 3 MG/ML	FRASCO	PRATIDONADUZZI	200,0000	4,6000	920,0000
1	260	PROMETAZINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 25 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	800,0000	1,6500	1.320,0000
1	261	PROPATILNITRATO 10MG	COMPRIMI DO	FARMOQUIMICA	300,0000	0,5000	150,0000
1	263	REIDRATANTE, SAIS ORAL PÓ P/ SOL	ENVELOP E	NATULAB	1.000,0000	0,7800	780,0000
1	264	RINGER SIMPLES SOLUÇÃO SOL. INJ. FRASCO 500 ML	FRASCO	JP	720,0000	4,3900	3.160,8000
1	265	RISEDRONATO, SÓDICO 35 MG	COMPRIMI DO	GERMED	100,0000	6,2400	624,0000
1	268	RIVAROXABANA 15 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	1.000,0000	0,5300	530,0000
1	269	RIVAROXABANA 20 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	1.000,0000	0,5300	530,0000
1	270	RIVASTIGMINA PATCH 9MG/5CM	COMPRIMI DO	NOVARTIS	300,0000	23,9900	7.197,0000
1	279	SINVASTATINA 20 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	8.000,0000	0,1200	960,0000
1	283	SULFADIAZINA DE PRATA CREMEEME A 1% POTE 400 G	POTE	PRATIDONADUZZI	25,0000	36,2400	906,0000
1	291	TANSULOSINA 0,4MG	COMPRIMI DO	GERMED	800,0000	1,0500	840,0000
1	292	TENOXICAM, PÓ 20 MG	FRASCO	CRISTALIA	600,0000	7,9500	4.770,0000
1	293	TENOXICAM, PÓ 40 MG	FRASCO	UNIAO QUIMICA	300,0000	11,3900	3.417,0000
1	294	TETRACAINA, CLORIDRATO+ FENILEFRASCOINA, CLORIDRATO (10MG + 1MG) SOL. OFT.	FRASCO	ALLERGAN	5,0000	11,4800	57,4000
1	295	TIAMAZOL 5MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	800,0000	0,2000	160,0000
1	298	TIBOLONA 2,5 MG	COMPRIMI DO	E M S	800,0000	0,7500	600,0000
1	306	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG	COMPRIMI DO	DELTA	600,0000	0,8000	480,0000
1	307	VENLAFAXINA, CLORIDRATO XR 75MG	COMPRIMI DO	NEO QUIMICA	600,0000	0,8430	505,8000
2	313	ISOSOURCE 1.5 1L	LITRO	NESTLE	5,0000	34,9600	174,8000
2	315	LEITE APTAMIL 1 800G	LATA	DANONE	200,0000	55,1500	11.030,0000
2	318	LEITE APTAMIL PEPT 800G	LATA	DANONE	24,0000	124,2900	2.982,9600
2	328	NAN SOJA 800G	LATA	NESTLE	24,0000	61,8000	1.483,2000
2	330	NESTOGENO 2 800G	LATA	NESTLE	24,0000	42,6765	1.024,2360
2	331	NOVAMIL RICE 400 G	LATA	BIOLAB	250,0000	183,9000	45.975,0000
2	332	NUTILIS ESPESSANTE ALIMENTAR 300G	LATA	DANONE	20,0000	79,7600	1.595,2000
2	333	NUTREN 1.0 400G	LATA	NESTLE	12,0000	63,1100	757,3200
2	335	NUTRISON ENERGY MULTIFIBER 1.5 1L	FRASCO	DANONE	24,0000	42,5900	1.022,1600
2	336	NUTRISON MULTIFIBER 1.0 1L	FRASCO	DANONE	24,0000	45,3700	1.088,8800
2	339	PREGOMIM PEPTI 400 G	COMPRIMI DO	DANONE	30,0000	118,0700	3.542,1000
2	341	THICK & EASY LATA 225G	LATA	FRESENIUS	24,0000	78,6400	1.887,3600
2	343	TROPHIC BASIC (EM PÓ) 800G	LATA	PRODIET	25,0000	70,0900	1.752,2500
2	344	VITAMINA A A Z + MINERAIS	COMPRIMI DO	POLIMAS	2.000,0000	0,1800	360,0000
3	347	AGULHA ANESTESICA CURTA	CAIXAS	PROCARE	10,0000	31,5000	315,0000
3	348	ALCOOL 70% LT	LITRO	JALLES	40,0000	5,0000	200,0000
3	353	ALGINATO AVAGEL	UNIDADE	DENTSPLY	20,0000	26,5650	531,3000
3	354	ANESTESICO LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1:100.000	CAIXA	DFL	30,0000	82,0000	2.460,0000
3	356	BANDEIJA DE INOX GRANDE	UNIDADE	FORTNOX	10,0000	71,7600	717,6000
3	364	CABO DE ESPELHO	UNIDADES	AAF	10,0000	4,6600	46,6000
3	365	CARPULE	UNIDADES	GOLGRAN	5,0000	46,0000	230,0000
3	375	ESPATULA PARA RESINA MILLENIUM N 2	UNIDADES	INDUSBELO	3,0000	77,7700	233,3100
3	376	ESPELHO PARA EXAME CLINICO N5 PRIMEIRO PLANO	UNIDADES	IODONTOSUL	10,0000	6,0900	60,9000
3	383	FLUOR GEL	UNIDADES	IODONTOSUL	10,0000	4,9500	49,5000
3	386	GAZE	PACOTES	MELHORMED	50,0000	12,9600	648,0000
3	387	GESSO PEDRA	UNIDADES	ASFER	20,0000	7,0000	140,0000
3	389	GESSO BRANCO	UNIDADES	ASFER	20,0000	6,3000	126,0000
3	390	GORRO	PACOTES	SOFT AID	5,0000	6,3000	31,5000
3	392	GRAU PARA AUTOCLAVE 25 CM X 100 M	UNIDADES	ZERMATT	5,0000	98,0200	490,1000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	394	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR	UNIDADES	MAQUIRA	20,0000	41,6400	832,8000
3	396	KIT DE BROCA ACABAMENTO EM RESINA	UNIDADE	MICRODONT	1,0000	57,3200	57,3200
3	398	LUVA DE PROCEDIMENTO P	CAIXAS	DESCARPACK	100,0000	11,5000	1.150,0000
3	399	LUVA DE PROCEDIMENTO XP	CAIXAS	DESCARPACK	100,0000	11,5000	1.150,0000
3	400	MASCARA	CAIXAS	OLIMED	5,0000	5,4000	27,0000
3	401	MICROBRUSH (CABECA PEQ)	UNIDADES	MICRODONT	60,0000	9,6700	580,2000
3	402	PAPEL CARBONO	UNIDADES	IODONTOSUL	50,0000	1,9600	98,0000
3	403	PEDRA POMES	UNIDADES	AAF	30,0000	4,5700	137,1000
3	404	PASTA PROFILÁTICA	UNIDADES	IODONTOSUL	10,0000	4,3800	43,8000
3	410	RESINA COMPOSTA A1 Z100	UNIDADES	3M	80,0000	42,5100	3.400,8000
3	411	RESINA COMPOSTA A2 Z100	UNIDADES	3M	80,0000	42,5100	3.400,8000
3	412	RESINA COMPOSTA A3 Z100	UNIDADES	3M	80,0000	42,5100	3.400,8000
3	413	RESINA COMPOSTA A3,5 Z100	UNIDADES	3M	80,0000	42,5100	3.400,8000
3	415	ROLETE DE ALGODÃO	PACOTES	SSPLUS	150,0000	2,3000	345,0000
3	419	TESOURA RETA PEQUENA	UNIDADES	GOLGRAN	10,0000	23,7600	237,6000
3	420	TIRA DE METAL 5 MM X 7MM	UNIDADES	AAF	20,0000	2,0400	40,8000
4	423	ALPRAZOLAM 0,5 MG	COMPRIMI DO	MEDLEY	5.000,0000	0,0700	350,0000
4	429	CARBONATO DE LITIO 300MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	500,0000	0,2400	120,0000
4	431	CLONAZEPAN 2 MG	COMPRIMI DO	GEOLAB	10.000,0000	0,0600	600,0000
4	433	CLORIDRATO SERTRALINA 25MG	COMPRIMI DO	EUROFARMA	2.000,0000	0,8800	1.760,0000
4	438	DONEPEZILA, CLORIDRATO 5 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	1.000,0000	0,7800	780,0000
4	440	DULOXETINA 60MG	COMPRIMI DO	GERMED	600,0000	2,7300	1.638,0000
4	441	ESCITALOPRAM, CLORIDRATO 10 MG	COMPRIMI DO	PHARLAB	3.500,0000	0,2100	735,0000
4	445	FENITOÍNA SÓDICA 100MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	2.400,0000	0,1000	240,0000
4	446	FENITOÍNA SÓDICA SOL. INJ. 50 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	200,0000	2,4100	482,0000
4	449	FENTANIL 50 MCG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	50,0000	2,7600	138,0000
4	450	FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG	COMPRIMI DO	HIPOLABOR	25.000,0000	0,0748	1.870,0000
4	453	GABAPENTINA 400 MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	2.000,0000	0,5300	1.060,0000
4	454	GABAPENTINA 600 MG	COMPRIMI DO	E M S	2.000,0000	4,0400	8.080,0000
4	458	MIDAZOLAN 2MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	100,0000	4,0200	402,0000
4	459	MIDAZOLAN, MALEATO 15MG/3ML	AMPOLA	HIPOLABOR	100,0000	2,6200	262,0000
4	462	NORTRIPITILINA, CLORIDRATO 20 MG	COMPRIMI DO	EUROFARMA	500,0000	0,3900	195,0000
4	469	PROPOFOL, EMULSÃO 10 MG/ML	FRASCO	MIDFARMA	30,0000	7,4700	224,1000
4	470	QUETIAPINA, HEMIFUMARATO 100 MG	COMPRIMI DO	TEUTO	3.000,0000	0,7900	2.370,0000
4	472	QUETIAPINA, HEMIFUMARATO 50 MG	COMPRIMI DO	RANBAXY	3.000,0000	0,7200	2.160,0000
4	477	TRAMADOL, CLORIDRATO SOL. INJ. 100MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	100,0000	3,2700	327,0000
4	479	TRAZODONA, CLORIDRATO 100MG	COMPRIMI DO	TORRENT	500,0000	1,0200	510,0000
4	481	VALPROATO DE SÓDIO + ÁCIDO VALPROICO 250MG CR (TORVAL)	COMPRIMI DO	TORRENT	500,0000	1,1100	555,0000
4	483	VALPROATO DE SÓDIO 250MG.	COMPRIMI DO	BIOLAB	500,0000	0,2600	130,0000
4	484	VALPROATO DE SÓDIO 500MG.	COMPRIMI DO	BIOLAB	500,0000	0,6700	335,0000
4	485	METILFENIDATO 20 MG	COMPRIMI DO	NOVARTIS	300,0000	13,6700	4.101,0000
5	488	AGULHA BD ULTRA-FINE 4MM X 0,23MM (5/32" X 32G) CX.100 UND	CAIXA	UNIQMED	100,0000	15,5200	1.552,0000
5	489	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4 OU 13 X 4,5 ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLÁSTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL. CX.100 UND	CAIXA	MEDIX	50,0000	7,0400	352,0000
5	490	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO, NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO SEM FURO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA. USO EM NEONATOLOGIA E PEDIATRIA, CX.100 UND UND (BD)	CAIXA	MEDIX	50,0000	7,2600	363,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	492	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS CX.100 UND	CAIXA	MEDIX	50,0000	6,9900	349,5000
5	493	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 COM BISEL TRIFACETADO DE AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS CX.100 UND	CAIXA	MEDIX	50,0000	7,2600	363,0000
5	494	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 COM BISEL TRIFACETADO DE AFIADO, LUBRIFICADO COM SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS CX.100 UND	CAIXA	MEDIX	100,0000	7,6900	769,0000
5	502	KIT CITOLOGICO (ESCOVA CERVICAL E ESTATOLA DE AYRE)	CAIXA	KOLPLAST	250,0000	0,6200	155,0000
5	503	LÂMINA DE BISTURI N. 21 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO BEM. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60 , REG MS CX COM 100	CAIXA	MEDIX	5,0000	20,7000	103,5000
5	504	LÂMINA DE BISTURI N.12 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS CX COM 100	CAIXA	MEDIX	5,0000	20,7000	103,5000
5	506	LÂMINA DE BISTURI N.23 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS CX COM 100	CAIXA	MEDIX	5,0000	20,7000	103,5000
5	509	LANCETA P/ EXAME DE GLICEMIA CAPILAR DESCARTAVEL SEM LANCETADOR CAIXA COM 100	CAIXA	G-TECH	200,0000	4,3500	870,0000
5	510	LARINGOSCOPIO DE 3 LÂMINAS	CAIXA	MD	1,0000	438,3800	438,3800
5	511	LUVA CIRÚRGICA N. 7,5 DE LÁTEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERAÇÃO E DIREITA, ESTERIO.	CAIXA	DESCARPACK	80,0000	51,7500	4.140,0000
5	512	LUVA CIRÚRGICA N. 8,0 DE LÁTEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERAÇÃO E DIREITA ESTERIO.	CAIXA	DESCARPACK	80,0000	51,7500	4.140,0000
5	513	MASCARA DE VENTURI COM RESERVATÓRIO	CAIXA	ADVANTIVE	10,0000	6,8800	68,8000
5	514	MASCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO MODELO RETANGULAR CAIXA COM 50 UND	CAIXA	OLIMED	800,0000	5,1600	4.128,0000
5	516	TIRA-TESTE G-TECH LITE C/50 TIRAS, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURA.	CAIXA	G-TECH	250,0000	21,8500	5.462,5000
5	517	TIRA-TESTE G-TECH FREE C/50 TIRAS, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURA.	CAIXA	G-TECH	100,0000	21,8500	2.185,0000
5	520	ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE GALÃO DE 5 LITROS.	LITRO	REYMER	10,0000	9,0700	90,7000
5	521	ALCOOL 70% 1000ML	LITRO	JALLES	600,0000	5,0000	3.000,0000
5	531	FRALDA GERIATRICA XG BIGFRAL PLUS PACOTE C/7 UND (M.S)	PACOTE	BIGFRAL	500,0000	19,0000	9.500,0000
5	533	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	UNIDADE	FAROL	100,0000	12,0900	1.209,0000
5	535	AMBU COMPLETO ADULTO	UNIDADE	SAFTI	5,0000	115,0000	575,0000
5	536	AMBU COMPLETO INFANTIL	UNIDADE	SAFTI	5,0000	113,7300	568,6500
5	537	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO. COM AJUSTE AUTOMATICO DE INSULFLAÇÃO COM DISPLAY LCS.	UNIDADE	PREMIUM	25,0000	65,3200	1.633,0000
5	542	BOLSA DE COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA DRENÁVEL, OPACA, RECORTEÁVEL 19-64MM	UNIDADE	CASEX	100,0000	9,3100	931,0000
5	543	BULBO DE BORRACHA N° 4, COR NATURAL, ATOXICO E ANTIALERGICO, COM BICO FINO (PERA P/ ASPIRAÇÃO)	UNIDADE	SANITY	5,0000	10,2350	51,1750
5	544	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC), CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO, REG MS	UNIDADE	DESCARBOX	60,0000	6,5400	392,4000
5	545	CANULA ENDOTRAQUEAL N° 6,5 C/ CUFF DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE PONTA BISELADA, BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIO DE ETILENO BEM PGC, REG MS	UNIDADE	SOLIDOR	10,0000	3,4500	34,5000
5	546	CANULA ENDOTRAQUEAL N° 7,0 C/ CUFF DESCARTAVEL DE	UNIDADE	SOLIDOR	10,0000	3,4500	34,5000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		PLASTICO TRANSPARENTE PONTA BISELADA, BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIO DE ETILENO BEM PGC, REG MS					
5	547	CANULA ENDOTRAQUEAL N° 7,5 C/ CUFF DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE PONTA BISELADA, BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIO DE ETILENO BEM PGC, REG MS	UNIDADE	SOLIDOR	10,0000	3,4500	34,5000
5	548	CANULA ENDOTRAQUEAL N° 8,0 C/ CUFF DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE PONTA BISELADA, BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIO DE ETILENO BEM PGC, REG MS	UNIDADE	SOLIDOR	10,0000	3,4500	34,5000
5	549	CANULA ORO-FARINGEANA PLASTICA (GUEDEL) N. 3 PVC ATOXICO, TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUMERAÇÃO NÃO ESTERIL REG MS	UNIDADE	VITALGOLD	10,0000	1,4800	14,8000
5	550	CANULA ORO-FARINGEANA PLASTICA (GUEDEL) N. 4 PVC ATOXICO, TRANSPARENTE INODORA BASE COLORIDA CONFORME A NUMERAÇÃO NÃO ESTERIL REG MS	UNIDADE	VITALGOLD	10,0000	1,4800	14,8000
5	551	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 18, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	UNIDADE	MEDIX	200,0000	1,4000	280,0000
5	552	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	UNIDADE	MEDIX	1.000,0000	1,3300	1.330,0000
5	553	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 22, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	UNIDADE	MEDIX	2.000,0000	1,3300	2.660,0000
5	554	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 24, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL, FLEXÍVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	UNIDADE	MEDIX	2.000,0000	1,4000	2.800,0000
5	556	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, INFANTIL EM POLIVINIL, ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM	UNIDADE	BIOSANI	500,0000	0,9700	485,0000
5	557	COLAR CERVICAL RESGATE REGULAVEL TAM. G	UNIDADE	RESGATE	5,0000	10,3500	51,7500
5	558	COLAR CERVICAL RESGATE REGULAVEL TAM. M	UNIDADE	RESGATE	5,0000	10,3500	51,7500
5	559	COLAR CERVICAL RESGATE REGULAVEL TAM. P	UNIDADE	RESGATE	5,0000	10,3500	51,7500
5	567	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 19, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXÍVEIS, COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTÉRIL, REG MS, EM CUMPR.	UNIDADE	MEDIX	300,0000	0,2900	87,0000
5	570	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N° 25, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXÍVEIS, COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTÉRIL, REG MS, EM CUMPR.	UNIDADE	MEDIX	2.000,0000	0,2900	580,0000
5	571	EQUIPO 2 VIAS ADULTO POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP	UNIDADE	DESCARPACK	300,0000	0,7300	219,0000
5	572	EQUIPO 2 VIAS INFANTIL POLIFIX MULTIVIAS COM CLAMP	UNIDADE	DESCARPACK	300,0000	0,6300	189,0000
5	574	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXÍVEL, ATÓXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIDRÓFAGO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO F	UNIDADE	OLIMED	20.000,0000	0,8300	16.600,0000
5	579	ESPÉCULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO M, MODELO COLLINS, EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER: 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL, 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTUICULADOS,	UNIDADE	KOLPLAST	1.000,0000	1,0600	1.060,0000
5	580	ESPÉCULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO P, MODELO COLLINS, EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER: 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL, 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTUICULADOS,	UNIDADE	KOLPLAST	200,0000	0,9800	196,0000
5	581	FIO GUIA P/ INTUBAÇÃO DESCARTÁVEL, COMPOSTO DE FIO	UNIDADE	PORTEX	5,0000	106,0000	530,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	582	DE ALUMINIO FLEXIVEL, ENVOLTO POR UMA BAINHA PLASTICA SATIN-SLIP UM FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA, 19 MM X 30 M, REG MS	UNIDADE	CIEX	20,0000	3,6200	72,4000
5	589	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 600ML	UNIDADE	BIOBASE	200,0000	1,2000	240,0000
5	591	KIT VÁVULA REGULADORA OXIGÊNIO DIPSOLDA + CATETER + UMIDIFICADOR	UNIDADE	HAOXI	5,0000	262,1100	1.310,5500
5	593	LUVA CIRÚRGICA N. 6,5 DE LÁTEX NATURAL, ALTA RESISTÊNCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL ATÓXICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERAÇÃO E DIREITA	UNIDADE	DESCARPACK	100,0000	1,0300	103,0000
5	594	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO G, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES, REG MS,	UNIDADE	DESCARPACK	50,0000	11,5000	575,0000
5	595	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO M, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES, REG MS,	UNIDADE	DESCARPACK	160,0000	11,5000	1.840,0000
5	596	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO P, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES, REG MS,	UNIDADE	DESCARPACK	200,0000	11,5000	2.300,0000
5	597	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, TAMANHO PP, EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVIVEL, AMBIDESTRA, COM BAINHA, COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES, REG MS,	UNIDADE	DESCARPACK	200,0000	11,5000	2.300,0000
5	598	MASCARA LARINGEA ADULTO	UNIDADE	VITALGOLD	5,0000	16,0800	80,4000
5	599	MASCARA LARINGEA INFANTIL	UNIDADE	VITALGOLD	5,0000	16,0800	80,4000
5	600	MASCARA N95 PFF3	UNIDADE	KDU	100,0000	0,5600	56,0000
5	601	MONITOR GLICOSIMETRO COMPLETO G-TECH LITE	UNIDADE	G-TECH	20,0000	30,7900	615,8000
5	606	PAPEL ECG, FITA P/ ELET. 48 MMX 30CM, COMPATIVEL COM O APARELHO UTILIZADO NA UNIDADE.	UNIDADE	TECNOPRINT	20,0000	4,7000	94,0000
5	607	PAPEL GRAU CIRÚRGICO C/ FILME TERMOPLÁSTICO 150 MM X 100 M, ABNT NBR 14990, BOBINA, GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2.	UNIDADE	ZERMATT	50,0000	58,0500	2.902,5000
5	608	REANIMADOR MANUAL ADULTO, COMPLETO, C/BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO, C/ VALVULA DE ENTRADA P/ OXIGENIO NA PARTE POSTERIOR, VALVULA DE SEGURANÇA, VALVULA DE ANTI-REINALAÇÃO, CAP. APROXIMADAMENTE 1200ML, MASCARA NR.5 BOJO EM ACRILICO TRANSPARENTE + RESERVATORIO TIPO AMBU	UNIDADE	SAFTI	3,0000	116,0000	348,0000
5	609	REANIMADOR MANUAL INFANTIL, COMPLETO, C/BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO, C/ VALVULA DE ENTRADA P/ OXIGENIO NA PARTE POSTERIOR, VALVULA DE SEGURANÇA, VALVULA DE ANTI-REINALAÇÃO, CAP. APROXIMADAMENTE 500ML, MASCARA NR.2 BOJO EM ACRILICO TRANSPARENTE + RESERVATORIO TIPO AMBU	UNIDADE	SAFTI	3,0000	113,7300	341,1900
5	610	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L COM 100 UN.	UNIDADE	GOIAS PLASTICOS	50,0000	30,4700	1.523,5000
5	613	SERINGA 1 ML 12,5MMX 0,33MM -29G	UNIDADE	UNIQMED	2.000,0000	0,9600	1.920,0000
5	615	SERINGA DESCARTÁVEL DE 01 ML, COM AGULHA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES, AUSÊNCIA DE ESPAÇO MORTO, ÊMBOLO ULTRAFINE FIXA 13X3,3 A 4,5 C/ PROTETOR, ESTÉRIL, REG MS, EM CUMPRIMENTO À NR32/2005.	UNIDADE	SOL - MILLENNIUM	1.000,0000	0,8500	850,0000
5	619	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, ÊMBOLO SILICONIZADO, BICO L C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	INJEX	3.000,0000	0,5000	1.500,0000
5	620	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA 12 FR	UNIDADE	GVFLEX	10,0000	8,2800	82,8000
5	622	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUE	UNIDADE	SOLIDOR	24,0000	2,4800	59,5200
5	626	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,6000	300,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	627	EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚ	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,7400	370,0000
5	629	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚ	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,8280	414,0000
5	633	SONDA URETRAL NR 16, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXÍVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,5500	275,0000
5	634	SONDA URETRAL NR 18, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXÍVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,5600	280,0000
5	635	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO	UNIDADE	ANXIN	20,0000	64,4000	1.288,0000
5	641	COPO FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250 ML (ANVISA)	UNIDADE	HAOXI	50,0000	8,6400	432,0000
Total							536.526,4670

Empresa: BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR

E-mail:

Representante: OTNIEL MENDES NOVAES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 10.761.735/0001-91

Telefone:

CPF: 037.180.591-00

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	8	ACICLOVIR 50 MG (5%)	TUBO	NEO QUIMICA	20,0000	2,0200	40,4000
1	14	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	200,0000	4,5900	918,0000
1	17	ALBENDAZOL 400MG	COMPRIMI DO	PRATI DONADUZZI	2.000,0000	0,3600	720,0000
1	20	ALOGLIPTINA, BENZOATO 12,5MG	COMPRIMI DO	COSMED	200,0000	2,0200	404,0000
1	27	AMINOFILINA 24 MG/ML	AMPOLA	FARMACE	100,0000	11,8000	1.180,0000
1	29	AMIODARONA, CLORIDRATO 50 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	300,0000	1,7300	519,0000
1	37	ARTROLIVE SACHE. (MS)	ENVELOP E	ACHE	400,0000	2,7900	1.116,0000
1	40	ATORVASTATINA 40MG	COMPRIMI DO	LEGRAND	2.500,0000	0,5800	1.450,0000
1	71	CELECOXIBE 200MG	COMPRIMI DO	E.M.S	200,0000	0,5200	104,0000
1	73	CETOPROFENO 100MG	COMPRIMI DO	MEDLEY	2.000,0000	0,4800	960,0000
1	75	CETOPROFENO 100MG/ML SOL INJ. (I.M)	AMPOLA	HIPOLABOR	800,0000	1,6900	1.352,0000
1	79	CINARIZINA 25 MG	COMPRIMI DO	RANBAXY	1.000,0000	0,3000	300,0000
1	80	CINARIZINA 75 MG	COMPRIMI DO	RANBAXY	4.000,0000	0,3300	1.320,0000
1	82	CLONIDINA CLORIDRATO DE 0,100 MG	COMPRIMI DO	BOEHRINGER INGELHEIM	1.000,0000	0,2300	230,0000
1	97	CONDROFLEX 500 MG + 400 MG	COMPRIMI DO	ACHE	300,0000	2,4500	735,0000
1	99	DAPAGLIFOZINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 5MG+1000MG	COMPRIMI DO	ASTRAZENECA	300,0000	2,9700	891,0000
1	103	DEXAMETASONA 4MG	COMPRIMI DO	EMS	2.000,0000	0,3000	600,0000
1	106	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML	AMPOLA	HYPOFARMA	3.000,0000	1,6900	5.070,0000
1	118	DIPIRONA MONOHIDRATADA 500MG/ML	FRASCO	AIRELA	200,0000	1,1400	228,0000
1	121	DOMPERIDONA 1 MG/ML	FRASCO	MEDLEY	50,0000	12,3100	615,5000
1	128	ENALAPRIL, MALEATO COMP. 20 MG	COMPRIMI DO	CIMED	3.000,0000	0,0600	180,0000
1	140	ESPIROLACTONA 25MG	COMPRIMI DO	EMS	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	142	EZETIMIBA 10 MG	COMPRIMI DO	ALTHAIA	600,0000	0,5800	348,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
			DO				
1	146	FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 10 MG/ML	AMPOLA	HIPOLABOR	200,0000	2,1700	434,0000
1	151	FUROSEMIDA + CLORETO,POTASSIO 40 + 100MG	COMPRIMI DO	GROSS	800,0000	0,9100	728,0000
1	154	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% 500 ML	FRASCO	JP	20,0000	8,6300	172,6000
1	162	GLIMEPIRIDA 2 MG + METFORMINA 1000 MG	COMPRIMI DO	ACHE	200,0000	1,4000	280,0000
1	174	INSULINA BASAGLAR 100UI/ML CANETA	UNIDADE	ELI LILLY	100,0000	38,0500	3.805,0000
1	175	INSULINA BASAGLAR 100UI/ML REFIL.	UNIDADE	ELI LILLY	100,0000	38,0500	3.805,0000
1	176	INSULINA FLEX PEN NOVORAPID 100UI/ML CANETA	UNIDADE	SANOFI	100,0000	40,3000	4.030,0000
1	178	INSULINA HUMALOG 100UI/ML CANETA	UNIDADE	ELI LILLY	100,0000	40,3000	4.030,0000
1	180	INSULINA LANTUS SOLOSTAR 100UI/ML CANETA	UNIDADE	SANOSI	100,0000	76,0000	7.600,0000
1	181	INSULINA LANTUS SOLOSTAR 100UI/ML REFIL.	UNIDADE	SANOFI	100,0000	64,0000	6.400,0000
1	187	KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL 0,6U/G + 0,01G/G POMADA DERMATOLÓGICA COM 30G	TUBO	CRISTALIA	50,0000	12,9800	649,0000
1	189	LEVOFLOXACINO 500MG	COMPRIMI DO	CELLERA	300,0000	1,1500	345,0000
1	191	LEVOTIROXINA,SÓDICA 112MCG	COMPRIMI DO	MERCK	300,0000	0,3400	102,0000
1	193	LEVOTIROXINA,SÓDICA 25 MCG	COMPRIMI DO	MERCK	2.500,0000	0,1700	425,0000
1	213	METILDOPA 500 MG	COMPRIMI DO	EMS	2.000,0000	0,8600	1.720,0000
1	225	NIFEDIPINO COMP. 20 MG (LIBERAÇÃO RETARDADA)	COMPRIMI DO	NEO QUIMICA	5.000,0000	0,1300	650,0000
1	228	NIMESULIDA 50MG/ML	FRASCO	NEO QUIMICA	100,0000	2,0900	209,0000
1	232	OLEO MINERAL 100ML	FRASCO	AIRELA	100,0000	3,5900	359,0000
1	233	ÓLEO VEGETAL DE GIRASSOL 100 ML	FRASCO	AVVIO	150,0000	2,8500	427,5000
1	238	OMEPRAZOL 40 MG	COMPRIMI DO	NEO QUIMICA	4.000,0000	0,1500	600,0000
1	251	PARACETAMOL 750 MG	COMPRIMI DO	ALTEFAR	1.280,0000	0,1300	166,4000
1	252	PERINDOPRIL 5MG	COMPRIMI DO	SERVIER	800,0000	1,8300	1.464,0000
1	255	PITAVASTATINA,CÁLCICA 4MG	COMPRIMI DO	BIOLAB	500,0000	3,7000	1.850,0000
1	259	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG	COMPRIMI DO	TEUTO	2.000,0000	0,1600	320,0000
1	262	RAMIPRIL 10 MG	COMPRIMI DO	LIBBS	1.000,0000	1,6200	1.620,0000
1	272	ROSUVASTATINA, CÁLCICA 40MG	COMPRIMI DO	ACHE	1.000,0000	4,4000	4.400,0000
1	284	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP. 400 MG + 80 MG	COMPRIMI DO	BELFAR	1.000,0000	0,1800	180,0000
1	287	SULFATO DE NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA ZÍNICA 250UI	TUBO	BELFAR	20,0000	2,1200	42,4000
1	299	TICAGRELOR 90 MG	COMPRIMI DO	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA	800,0000	4,9900	3.992,0000
1	301	TRIMBOW 100/6/12,5 MCG	FRASCO	CHIESI	20,0000	287,9100	5.758,2000
1	302	TRIMETAZIDINA MR 35G	COMPRIMI DO	E.M.S	1.000,0000	1,5700	1.570,0000
2	309	CENTRO ACTIVE 360G	LATA	NEO	80,0000	39,2000	3.136,0000
2	314	LACTULOSE 667MG/ML	FRASCO	SANTISA	20,0000	5,6500	113,0000
2	317	LEITE APTAMIL 3 800G	LATA	DANONE	100,0000	53,9900	5.399,0000
2	321	LEITE NAN CONFORT 3 800G	LATA	NESTLE	80,0000	48,9900	3.919,2000
2	326	MILNUTRI PREMIUM 800G	LATA	DANONE	48,0000	43,9100	2.107,6800
2	327	NAN ESPESS AR 800G	LATA	NESTLE	12,0000	44,2400	530,8800
5	496	ELETRODO ECG DESCARTÁVEL ADULTO C/50UNI	CAIXA	SOLIDOR	50,0000	11,7400	587,0000
5	505	LÂMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60, REG MS CX COM 100.	CAIXA	DESCARPACK	5,0000	20,5700	102,8500
5	515	TIRA-TESTE ACCU-CHECK ACTIVE C/50 TIRAS, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURA .	CAIXA	ROCHE	250,0000	34,1900	8.547,5000
5	529	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN, REG. MS.	PACOTE	BIOTEXTIL	15,0000	45,7500	686,2500
5	555	CATETER NASAL DESCARTÁVEL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO, ADULTO EM POLIVINIL,ATÓXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,9000	450,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		SILICONE, (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS, EMBALAGEM					
5	566	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA JONTEX	UNIDADE	MEDSONDA	100,0000	1,3300	133,0000
5	568	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 21, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXÍVEIS, COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTÉRIL, REG MS, EM CUMPR.	UNIDADE	BIOMASS BRASIL	1.000,0000	0,2300	230,0000
5	569	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXÍVEIS, COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTÉRIL, REG MS, EM CUMPR. CX.	UNIDADE	BIOMASS BRASIL	3.500,0000	0,2300	805,0000
5	573	EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE PARA NUTRIÇÃO ENTERAL (AZUL)	UNIDADE	BIOMASS	400,0000	1,0600	424,0000
5	577	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) C/ ADESIVO ACRILICO ROLO 2,5 MMX4,5 APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO, REG MS	UNIDADE	MAXICOR	100,0000	2,0300	203,0000
5	578	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. (PROCI+EX)	UNIDADE	CREMER/PROCITE X	200,0000	7,5100	1.502,0000
5	588	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	MEDGRAN	200,0000	0,8400	168,0000
5	618	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, S/AGULHA, C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO EMB, PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	DESCARPACK	2.500,0000	0,3400	850,0000
5	621	SONDA DE ALIVIO N12.	UNIDADE	MARK MED	7.456,0000	0,5000	3.728,0000
5	631	SONDA URETRAL NR 12, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXÍVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA, C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	MARK MED	5.000,0000	0,4700	2.350,0000
5	632	SONDA URETRAL NR 14, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SILICONIZADA FLEXÍVEL, ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,5300	265,0000
5	639	VAZELINA SOLIDA 500 G	UNIDADE	RIOQUIMICA	5,0000	29,8000	149,0000
Total							115.301,3600

Empresa: MAEVE PRODUTOS HOSPITLARES LTDA

E-mail:

Representante: FLAVIO HENRIQUE JACINTO ALVES

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 09.034.672/0001-92

Telefone:

CPF: 038.380.381-00

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	12	ÁCIDO ASCORBICO 100MG/ML (E.V)	AMPOLA	SANTISA	1.500,0000	1,0000	1.500,0000
1	67	CEFALEXINA MONOHIDRATADO 50 MG/ML	FRASCO	UNIÃO QUIMICA	100,0000	13,8000	1.380,0000
1	74	CETOPROFENO 100MG/ML SOL INJ. (E.V)	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.000,0000	3,4400	3.440,0000
1	90	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	100,0000	1,6400	164,0000
1	101	DESLANOSIDE 0,2MG/ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	200,0000	1,8500	370,0000
1	153	FUROSEMIDA SOL. INJ. 10 MG/ML	AMPOLA	SANTISA	300,0000	1,5200	456,0000
1	254	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 2 G + 250 MG / 4 G + 500 MG	FRASCO	MYLAN	10,0000	18,2000	182,0000
4	427	CARBAMAZEPINA 200 MG	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	25.000,0000	0,2200	5.500,0000
4	447	FENOBARBITAL 100 MG	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	10.000,0000	0,1600	1.600,0000
4	457	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	200,0000	1,7400	348,0000
5	518	TIRA-TESTE ON-CALL PLUS C/50 TIRAS, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0,6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURA.	CAIXA	ON CALL PLUS	500,0000	21,4000	10.700,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE AVELINÓPOLIS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 2/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
5	530	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM, 100% ALGODÃO, 8 DOBRAS, 11 FIOS, MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN, REG MS.	PACOTE	DESCTEXTIL	200,0000	0,5200	104,0000
5	539	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL.	UNIDADE	CREMER	1.000,0000	1,9500	1.950,0000
5	540	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTÉRIL.	UNIDADE	CREMER	1.000,0000	2,7300	2.730,0000
5	541	AVENTAL DESCARTAVEL TNT GRAMATURA 30 MANGA LONGA BRANCO	UNIDADE	MEGA MEDICAL	100,0000	1,7600	176,0000
Total							30.600,0000

Empresa: SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI-ME

CPJ/CNPJ: 06.065.614/0001-38

E-mail:

Telefone:

Representante: TASSIO FAGUNDES COSTA

CPF: 698.660.661-34

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	18	ALBENDAZOL SUSP. ORAL 40 MG/ML	FRASCO	PRATI DONADUZZI	1.000,0000	1,1900	1.190,0000
1	84	CLOPIDOGREL COMP. 75 MG	COMPRIMIDO	ACCORD	5.824,0000	0,3900	2.271,3600
1	110	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2MG/5 MLL	FRASCO	PRATI DONADUZZI	300,0000	2,1500	645,0000
1	169	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	FRASCO	NATULAB	100,0000	2,3200	232,0000
1	224	MORFINA, SULFATO 30 MG	COMPRIMIDO	CRISTALIA	300,0000	1,8500	555,0000
1	243	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 8MG	COMPRIMIDO	CRISTALIA	800,0000	1,4100	1.128,0000
1	266	RISPERIDONA 1 MG	COMPRIMIDO	ACCORD	2.000,0000	0,1100	220,0000
1	271	ROSUVASTATINA, CÁLCICA 20MG	COMPRIMIDO	AUROBINDO	4.000,0000	0,4100	1.640,0000
4	434	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG	COMPRIMIDO	CRISTALIA	3.000,0000	0,3200	960,0000
4	448	FENOBARBITAL SÓDICO 200MG/ML	AMPOLA	CRISTALIA	300,0000	2,1900	657,0000
4	466	PETIDINA, CLORIDRATO 50 MG/ML	AMPOLA	CRISTALIA	200,0000	2,9500	590,0000
4	473	RISPERIDONA 2 MG	COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI	5.000,0000	0,1600	800,0000
5	522	CLORECIDINA SOL. DEGERMANTE 2% 20 MG/ MLFR 1000 ML	LITRO	VIC PHARMA	10,0000	18,1700	181,7000
5	523	CLOREXIDINA SOL. ALCOOLICA 0,5% 1000ML	LITRO	VIC PHARMA	10,0000	11,7700	117,7000
5	524	CLOREXIDINA, DIGLICONATO 0,12% 1000ML	LITRO	VIC PHARMA	10,0000	16,3800	163,8000
5	560	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE, COM CORDÃO PARA AMARAÇÃO, NÃO ESTÉRIL. C/100	UNIDADE	LETOMED	50,0000	31,2500	1.562,5000
5	576	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) C/ ADESIVO ACRILICO ROLO 10 MMX4,5 APROXIMADAMENTE, EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO, REG MS	UNIDADE	MISSNER	100,0000	5,1900	519,0000
5	628	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS, EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚ	UNIDADE	BIOBASE	500,0000	0,7100	355,0000
Total							13.788,0600
Total Geral							968.043,1270